PODER LEGISLATIV0

CAMARA MUNICIPAL DE IPU
PLENÁRIO0

VEREADOR FRANCISCO DAS CHAGAS FARIAS

INDICAÇÃ0 03/2021

O Vereador FRANCISCO IVAN ALVES DOS SANTOS, no uso de suas atribuições legais,

etc. Ouvido o plenário, resolve INDICAR ao Exmo. Sr. ROBERIO WAGNER MARTINS

MOREIRA, Prefeito de Ipu, o seguinte: "SOLICITA REVISÃO DA ILUMINAÇÃO

PUBLICA DA LOCALIDADE DE ALEGRIA ATE A LOCALIDADE DE SANTA

URSOLA"

JUSTIFICATIVA

Com os costumeiros picos de energia daquela região é necessária uma revisão em menor

espaço de tempo, para que os moradores não sofram as consequências.

Ciente da atenção por parte do Exmo. Sr. Prefeito Robério Wagner Martins Moreira para o

atendimento dessa solicitação. Agradeço desde já, aguardando seu fiel cumprimento.

Plenário da Câmara Municipal de Ipu- CE, em 22 de fevereiro de 2021.

FRANCISCO IVAN ALVES DOS SANTO^S
Vereador Racuil m 23102/2021

Av. Vereador Francisco das Chagas Farias, 1109- Centro - Ipu - Ceará

CNPJ:. 00.784.088/0001-80 CGF:. 06.920.450-0

Fone/Fax: (88)3683.2696

Camara Mop:dut ipu

Tsulk!hA

{ "type": "Document", "isBackSide": false }